

TRT kanunlarında düzenlemeler yapılırsa bu düzenlemeler halkımızın tümünün taleplerini gözeten, tarafsız ve özerk yayıncılığa imkân tanıyan düzenlemeler olmalıdır.

Grubum adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. (DTP sıralarından alkışlar)

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum Sayın Buldan.

Şahsı adına Diyarbakır Milletvekili Sayın Abdurrahman Kurt.

Sayın Kurt, buyurun efendim. (AK Parti sıralarından alkışlar)

ABDURRAHMAN KURT (Diyarbakır) – Sayın Başkan, çok değerli milletvekillerimiz; 12 Eylülün uygulayıcılarının tarafından bile eleştirilen yasaklayıcı yaklaşımlardan, bölgede yapılan düğünlerde bile kendi yöresel ve kültürel müziklerini dinlemeleri yasaklanan vatandaşlar topluluğundan... Farklılıklarımız birliğimizi zenginleştiren olgular olduğu sürece hep birlikte yol almaktayız.

Geçmişte farklılıklarımızı, ayrılıklarımızı görerek geliştirdiğimiz yasaklar, yaşadığımız tecrübelerle sabittir ki birliğimizi güçlendirmek yerine toplumu terörize etmiş, ayrımcı yaklaşımlara zemin hazırlamıştır.

Bugün, artık, yaşanan bu acı tecrübelerden ders alarak, birlikte yaşadığımız gerek din ve gerekse vatandaşlık bağı ile kader ortaklığı yaptığımız ülkemiz insanlarının yöresel, bölgesel, etnik, kültürel farklılıklarını koruyarak insanımızın devlete olan aidiyet duygusunu pekiştirerek güçlendirme ve enerjimizi ülkemizin daha özgür ve daha müreffeh bir ülke olması için harcamalıyız.

Bugün yaşanan ve her geçen gün daha hızlı gelişen küreselleşme süreci, ortak küresel, evrensel değerler üretmekte, din, vicdan ve evrensel insani değerler açısından bir toplumun kullandığı dilin yasaklanması kabul görmemektedir.

Her birimiz, kendi yaşam tecrübemiz içerisinde çok sıkça yaşadığımız çok acı olaylarla bunu bölge insanı olarak bizzat müşahade ettik. Örneğin, bizler üniversite yıllarımızda bile halkımızın dilinde bir şarkı dinleyebilmek için bir kaseti nasıl saklayarak, gizleyerek dinlediğimizi, bodrumlarda, kapalı odalarda wolkman denilen sadece tek kişinin dinleyebildiği aletlerle nasıl dinlediğimizi ve mutlu olduğumuzu çok net hatırlamaktayız. Gene kendi düğünlerimizde kimsenin olmadığına kanaat getirerek söylediğimiz halk türkülerimiz sonucunda yaşanan baskınları, yaşanan acıları, cezaevlerindeki işkenceleri, maalesef, hatırlamaktayız.

Bütün araştırma ve incelemeler göstermiştir ki ülkemizde yaşanan kimilerinin “güneydoğu sorunu”, kimilerinin “şark meselesi”, bölge insanı ve pek çok aydın ve insan hakları savunucusu tarafından “Kürt sorunu” veya “Kürt meselesi” olarak adlandırılan bu sorunun çözümü ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel politikalar bütünüyle çözülebilir. Bugün, tüm parti ve siyasi çevrelerin ortak kanaati olan, özellikle GAP’ın sulama ağırlıklı yatırımlarının ve diğer sosyoekonomik projelerinin gerçekleştirilebilir bir bütçe ve takvimle hayata geçirilmesinin adımı atılmış, kültürel anlamda da bölge halkının dilini ve kültürünü yok sayan ve yadsıyan bir politika yerine ülkemizin tüm vatandaşlarını kendi öz değer ve kültürleriyle kucaklayan özgür, demokratik ve kalkınan bir Türkiye’nin önü açılmıştır.

Bu vesileyle, biz, burada, Çanakkale’de ve yurdun dört bir yanında “Allah Allah” sesleriyle kucak kucağa şehit düşenlerin torunları, MHP’lisi, CHP’lisi, DTP’lisi ve DSP’lisi, milletimizin tüm temsilcileri olarak topyekûn bu önergeye, verdiğimiz bu önergeye “evet” diyerek yeni bir kucaklaşmayı, yeni bir güçlü Türkiye’yi yaratma hevesini ve umudunu hep birlikte sağlayacağımız umuduyla, bu önergeye vereceğiniz “evet” oylarının bölge insanı ile devletin kucaklaşmasını sağlayacağı bilincini hep birlikte paylaşacağımız umuduyla yüce Meclisin bu önergeye “evet” diyeceğini umuyor, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. (AK Parti sıralarından alkışlar)

BAŞKAN - Teşekkür ediyorum Sayın Kurt.

Adana Milletvekili Sayın Fatoş Gürkan, buyurun. (AK Parti sıralarından alkışlar)